
UCHWAŁA NR 2073/2020 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 2 kwietnia 2020 r.  
 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością położoną                           
w Gnieźnie, w rejonie ul. Poznańskiej i Kostrzewskiego,                                   
z przeznaczeniem na cele budowlane 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r., poz. 512 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę na dysponowanie przez Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej                       
Sp. z o.o. z siedzibą w Gnieźnie, przy ul. Staszica 13, nieruchomością położoną                             
w Gnieźnie, w rejonie ul. Poznańskiej i Kostrzewskiego, określoną w ewidencji 
gruntów jako: obręb Gniezno, arkusz mapy 37, działka nr 1/14 o pow. 22,8349 ha, 
arkusz mapy 38, działka nr 1/8 o pow. 0,7391 ha, zapisaną w księdze wieczystej                   
nr PO1G/00071714/1, stanowiącą własność Województwa Wielkopolskiego,                          
z przeznaczeniem na cele budowlane związane z budową podziemnej sieci cieplnej. 

2. Przebieg projektowanej sieci cieplnej przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 
3. Zobowiązuje się Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. do doprowadzenia 

przedmiotowej nieruchomości po zakończeniu robót budowlanych do stanu 
pierwotnego.  

 
        § 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu i dyrektorowi 
Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych „Dziekanka” im. Aleksandra 
Piotrowskiego w Gnieźnie. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 2073/2020 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia 2 kwietnia 2020 r.  

 
 

 
 Nieruchomość położona w Gnieźnie, w rejonie ul. Poznańskiej i Kostrzewskiego 
szczegółowo opisana w § 1 ust. 1 uchwały, stanowi własność Województwa 
Wielkopolskiego i znajduje się w nieodpłatnym użytkowaniu Wojewódzkiego Szpitala                    
dla Nerwowo i Psychicznie Chorych „Dziekanka” im. Aleksandra Piotrowskiego                             
w Gnieźnie. 
 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX z siedzibą w XXXXXXXXXXXXXX, reprezentując 
Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej  Sp. z o.o. z siedzibą w Gnieźnie, przy ul. Staszica 
13 wystąpiła z wnioskiem o wyrażenie zgody na budowę podziemnej sieci cieplnej na 
nieruchomości położonej w Gnieźnie  w rejonie ul. Poznańskiej i Kostrzewskiego. Sieć 
cieplna zostanie poprowadzona do zespołu budynków mieszkalnych przy ul. Liliowej w 
Gnieźnie i będzie przebiegała częściowo przez działki ewidencyjne nr 1/14 o pow. 22,8349 
ha i 1/8 o pow.  0,7391 ha stanowiące własność Województwa Wielkopolskiego.   

Po zakończeniu prac budowlanych teren inwestycji zostanie doprowadzony przez 
spółkę Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. do stanu pierwotnego.  

Jednocześnie Wojewódzki Szpital dla Psychicznie i Nerwowo Chorych „Dziekanka” 
im. A. Piotrowskiego w Gnieźnie jako nieopłatny użytkownik powyższej nieruchomości  
pozytywnie zaopiniował przebieg projektowanej sieci cieplnej.  

Stosownie do postanowień prawa budowlanego, przed przystąpieniem                              
do inwestycji budowlanej niezbędnym jest uzyskanie zgody właściciela nieruchomości.   
  Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 
 
 
 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


